
                                     33297 
                       Kon.Duivenmaatschappij 
                             ELK ZIJN RECHT 
                          Rollegem – Kapelle   
 
                              RINGEN  2021 
 
                         3055001 - 3056000       1000 RINGEN 

    RINGNUMMERS LICENTIENR   NAAM LIEFHEBBER AANTAL 
3055001 - 3055100 307680-93 COONE ROBBE-FRANCKY    100 
3055101 - 3055300 185578-17 DEMELY LILIANE    200 
3055301 - 3055450 163690-51 DEFEVER  GEERT    150 
3055451 - 3055500 220690-15 VANDENBERGHE ROLAND      50 
3055501 - 3055650 145217-08 CLUYSE JULIEN    150 
3055651 - 3055750 261068-41 CLUYSE HANS    100 
3055751 - 3055800 160251-07 DEVRIENDT BERNO      50 
3055801 - 3055860 219430-16 LUYCKX GEERT      60 
3055861 - 3055920 123261-71 LUYCKX FRIEDA      60 
3055921 - 3055980 194683-04 DENOLF EDWIG      60 
3055981 - 3056000 305857-16 SAMYN GERARD      20 

                                                     3056001 - 3057000      1000 RINGEN 
    RINGNUMMERS LICENTIENR   NAAM LIEFHEBBER AANTAL 
3056001 – 3056100 178709-35 VERMANDER LIONEL   100 
3056101 – 3056170 149749-78 VANSTEENKISTE JACQUES     70 
3056171 – 3056200 136501-22 TERRYN  WALTER     30 
3056201 – 3056270 195602-50 CORBANIE JHONNY     70 
3056271 – 3056300 182601-47 VOLCKAERT CLAUDE     30 
3056301 – 3056360 210481-88 Wwe BUYSE FRANS     60 
3056361 – 3056400 196875-62 Wwe DRIESSENS ALBERT     40 
3056401 – 3056460 105230-82 BUYCK MARC     60 
3056461 – 3056500 260949-19 GELDHOF WALTER     40 
3056501 – 3056550 174282-70 REMMERY  WILLY     50 
3056551 – 3056575 262197-06 VANFLETEREN LUCIEN     25 
3056576 – 3056600 145166-54 VERLEDEN HANS     25 
3056601 – 3056680 146867-09 WYFFELS GERARD     80 
3056681 – 3056700 201705-42 DENEIR  AXEL     20 
3056701 – 3056740 226984-04 WYNANT  YVAN     50 
3056741 – 3056800 114150-78 DEPOORTERE STEFAAN     60 
3056801 – 3056840 128688-66 SABBE  WERNER     40 
3056841 – 3056900 127466-08 VANDELANNOTE REMI     60 
3056901 – 3056945 114916-68 DECROIX  MARNIX     45 
3056946 – 3056980 173033-82 VANDAMME  MARCEL     35 
3056981 – 3057000 154341-14 SOENENS  GEORGES     20 

                        3057001 – 3058000       1000 RINGEN 
    RINGNUMMERS LICENTIENR   NAAM LIEFHEBBER  
3057001 – 3057060 166100-36 DELBAERE ROGER     60 
3057061 – 3057100 176142-87 VANGHELUWE  ERIC     40 
3057101 – 3057180 143571-11 VAN MAELE BERTIN     80 
3057181 – 3057200 184742-54 NOLLET  LEON     20 



3057201 – 3057270 137573-27 VUYLSTEKE BART     70 
3057271 – 3057300 191587-12 LAPEIRE JOZEF     30 
3057301 – 3057350 189385-41 DECROIX PATRICK     50 
3057351 – 3057400 309340-07 DE MUELENAERE JARNE     50 
3057401 – 3057450 260642-03 BERQUIN FRANS     50 
3057451 – 3057480 178037-42 VANROBAEYS DANIEL     30 
3057481 – 3057500 158004-88 VERHEYE HUBERT     20 
3057501 – 3057560 310757-66 BERQUIN  JURGEN     60 
3057561 – 3057580 311445-75 MESTDAGH CELINE     20 
3057581 – 3057600 158563-65 LOMMENS FREDDY-JAN     20 
3057601 – 3057660 144151-09 DORME WILLY     60 
3057661 – 3057700 187777-82 DEPREITERE -WERBROUCK     40 
3057701 – 3057740 225115-75 BEYENS DANIEL     40 
3057741 – 3057770 221335-78 MULIER FILIP     30 
3057771 – 3057785 307683-96 DELANNOO NICK     15 
3057786 – 3057800 141930-19 NAERT GEORGES     15 
3057801 – 3057920 192231-74 DESMEDT WILLY   120 
3057921 – 3057960 310293-87 DECEUNINCK HENDRICK     40 
3057961 – 3058000 136651-75 DENYS FREDDY     40 

                    3058001 – 3059000        1000 RINGEN 
    RINGNUMMERS LICENTIENR   NAAM LIEFHEBBER  
3058001 – 3058080 162569-94 LANNOO -DEPREZ     80 
3058081 – 3058100 308149-77 WILLEM GUIDO     20 
3058101 – 3058175 123940-71 CATTEEUW  JOHAN     75 
3058176 – 3058200 200491-89 DEPREITERE JACQUES     25 
3058201 – 3058225 123940-71 CATTEEUW  JOHAN     25     
3058226 – 3058250 161035-15 DELANNOY DANIEL     25 
3058251 – 3058275 160251-07 DEVRIENDT BERNO     25 
3058276 – 3058300 261132-08 VANHOUTTE NOEL     25 
3058301 – 3058340 261736-30 DE MUELENAERE ROGER     40 
3058341 – 3058380 108165-10 DEMUYNCK ERIC     40 
3058381 – 3058400 180179-50 DE BUSSCHERE ERIC     20 
3058401 – 3058465 203510-04 BRUYNEEL IVAN     65 
3058466 – 3058490 260404-56 VANGHELUWE ROGER     25 
3058491 – 3058492 178037-42 VANROBAEYS DANIEL       2 
3058493 – 3058496 311446-76 VANDEKERCKHOVE BRECHT       4 
3058497 – 3058500 187777-82 DEPREITERE -WERBROUCK       4 
3058501 – 3058650 214649-85 DE MUELENAERE  DANNY   150 
3058651 – 3058675 160368-27 DE GUFFROY THIERRY     25 
3058676 – 3058700 216280-67 VANBIERVLIET NOEL     25 
3058701 – 3058780 120621-50 VANDEMAELE MICHEL     80 
3058781 – 3058800 311446-76 VANDEKERCKHOVE BRECHT     20 
3058801 – 3058840 308124-52 VAN DEN ABEELE BJORN     40 
3058841 – 3058900 174879-85 VANDEKERCKHOVE GERAR.     60 
3058901 – 3058940 260221-67 LEMAN RONNY     40 
3058941 – 3058990 306148-16 FEYS  HUBERT     50 
3058991 – 3059000 120621-50 VANDEMAELE MICHEL     10 

                                       3059001 – 3059300        300 RINGEN    
    RINGNUMMERS LICENTIENR   NAAM LIEFHEBBER  
3059001 – 3059025 136868-01 DESMET  ROLAND    25 
3059026 – 3059070 215536-02 VANDAELE ROBERT    45 
3059071 – 3059096 189999-73 VERMONT JOHNNY    26 
3059097 – 3059114 121267-17 LAMMERTYN ROGER    18 



3059115 – 3059120 145166-54 VERLEDEN HANS      6 
3059121 – 3059135 189385-41 DECROIX PATRICK    15 
3059136 – 3059150 125068-35 VERSCHEURE ADHEMAR    15 
3059151 – 3059200 163690-51 DEFEVER  GEERT    50 
3059201 – 3059260 305857-16 SAMYN GERARD    60 
3059261 – 3059280 214649-85 DE MUELENAERE  DANNY    40 
3059281 – 3059290 166100-36 DELBAERE ROGER    10 
3059291 – 3059300 187777-82 DEPREITERE -WERBROUCK    10 

                                 

                                        3116701 – 3116850        150 RINGEN    
 
    RINGNUMMERS LICENTIENR   NAAM LIEFHEBBER  
3116701 – 3116720 182601-47 VOLCKAERT CLAUDE    20 
3116721 – 3116730 194683-04 DENOLF EDWIG    10 
3116731 – 3116740 105230-82 BUYCK MARC    10 
3116741 – 3116746 180179-50 DE BUSSCHERE ERIC      6 
3116747 – 3116766 182601-47 VOLCKAERT CLAUDE    20 
3116767 – 3116784 219430-16 LUYCKX GEERT    18 
3116785 – 3116794 192231-74 DESMEDT WILLY    10 
3116795 – 3116810 120621-50 VANDEMAELE MICHEL    10 
3116811 – 3116815 219430-16 LUYCKX GEERT      5 
3116816 – 3116830 146867-09 WYFFELS  GERARD    15 
3116831 – 3116833 178037-42 VANROBAEYS  DANIEL      3 
3116834 – 3116843 114150-78 DEPOORTERE STEFAAN    10 
3116844 – 3116850 149749-78 VANSTEENKISTE JACQUES      7 

                    
                   3118101 – 3118200        100 RINGEN    
    RINGNUMMERS LICENTIENR   NAAM LIEFHEBBER  
3118101 – 3118104 311446-76 VANDEKERCKHOVE BRECHT      4 
3118105 – 3118110 105230-82 BUYCK MARC      6 
3118111 – 3118116 210481-88 Wwe BUYSE FRANS      6 
3118117 – 3118122 105230-82 BUYCK MARC      6 
3118123 – 3118133 195602-50 CORBANIE JHONNY     11 
3118134 – 3118140 196875-62 WED.DRIESSENS  ALBERT      7 
3118141 – 3118150 307680-93 COONE ROBBE - FRANCKY     10 
3118151 – 3118160 260949-19 GELDHOF  WALTER     10 
3118161 – 3118165 160251-07 DEVRIENDT  BERNO      5 
3118166 – 3118168 192231-74 DESMEDT  WILLY      3 
3118169 – 3118178 260949-19 GELDHOF  WALTER     10 
3118179 – 3118185        7 
3118186 – 3118200 123327-40 Wwe CLARYSSE  WILLY     15 

 
TOTAAL  AANTAL  RINGEN    VERKOCHT  OP 27/04/21 
                              
                             4543 RINGEN                

                       NOG  7 RINGEN TE VERKRIJGEN  
                                   GRAAG OP AFSPRAAK BESTELLEN   
 
                             TEL  0468/17.22.48 
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